
Milí  sousedé, protože se nevzdáváme naděje a stále
doufáme, že si máme vzájemně co nabídnout,

těšíme se na Vás již třetím rokem na Vašem tržišti. 

Dovolujeme si Vás proto pozvat na:

sousedské
(farmářské) 

trhy
POZOR! Místo a čas se mění:

každá sobota, od 1.6. 2013, v čase 9 -12 hodin

na návsi u kapličky

Přijďte se třeba jen podívat, popovídat si se sousedy či
nakoupit si místní produkty, neostýchejte se nabídnout

přebytky ze své zahrady, své výrobky či věci, které
Vám již dosloužily a jiného by mohly potěšit. 

Pomozte nám rozdmýchat tradici vesnického tržiště

jako místa setkávání i vzájemné sounáležitosti.

Těšíme se na Vás!
za MAS.KA Maloskalsko Lída a Šárka


